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Kpyn3sHasa KoMmnaHums
Princess Cruises
Ha naiiHepe

Diamond Princess

HaynoHanbHble napkuy ANoHUN,
Cannopo n CaxanunH

Kpyws3 ID: #30 535 091

Aata Hayana noe3aku: NT 16 okT. 2020
[aTta okoHUYaHuUs noe3gku: ¢6 24 okt. 2020
KonnyectBo Houen: 8 Houen

PernoH nnaBsaHus: A3us; IHANNCKNIA OKeaH


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

Mokorama (Tokmo)
AnoHwus

[eHb B Mope
Mope

Kycupo
AnoHwusa

[eHb B Mope
Mope

Cannopo
AnoHusa

XakopaaTe, XoKkKaingoo
AnoHwmA

[eHb B Mope
Mope

Mokorama (Tokuo)
AnoHwms

JATA

nT 16 OKT.

c6 17 okT.

BC 18 OKT.

nH 19 okKT.

cp 21 OKT.

yT 22 OKT.

nT 23 OKT.

c6 24 oKT.
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MPUBbLITUE

07:00

08:00

08:00

06:00

OTBbITUE

17:00

17:00

18:00

23:00
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