Center cruises

Printed: 2024-05-06T16:55:42.093598Z[GMT]

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания
Princess Cruises
на лайнере
Diamond Princess

Национальные парки Японии, Саппоро и Сахалин

Круиз ID: #30 535 091

Дата начала поездки: пт 16 окт. 2020 Дата окончания поездки: сб 24 окт. 2020

Количество ночей: 8 ночей

Регион плавания: Азия; Индийский океан

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Йокогама (Токио) Япония	пт 16 окт.	-	17:00
2	День в море Море	сб 17 окт.	-	-
3	Кусиро Япония	вс 18 окт.	07:00	17:00
4	День в море Море	пн 19 окт.	-	-
6	Саппоро Япония	ср 21 окт.	08:00	18:00
7	Хакодате, Хоккайдоо Япония	чт 22 окт.	08:00	23:00
8	День в море Море	пт 23 окт.	-	-
9	Йокогама (Токио) Япония	сб 24 окт.	06:00	-

Printed: 2024-05-06T16:55:42.093856Z[GMT]